Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2022 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 327
О признании утратившим силу постановления администрации от
28 июня 2021 года № 119 «О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 23.03.2012 года № 34, в редакции постановлений № 206 от 25.05.2016 г., № 215 от 11.04.2018»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 28.06.2021
№ 119 «О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 23.03.2012 года № 34, в редакции постановлений № 206 от 25.05.2016 г., № 215 от 11.04.2018» со дня его издания.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов